
 

Strana 1 

Výzva k podání nabídky dodávky a služby 

PRAVIDLA PRO NÁJEM OBECNÍCH BUDOV 
KD Dalečín, Areál Na Bahnech Dalečín, Hasičárna Dalečín, Budova bývalé školy Veselí, 

Výletiště Veselí, Hasičárna a hřiště Hluboké, KD a sklípek Hluboké 
 

 

1. Budovy či prostory ve vlastnictví obce (výše uvedené) si mohou zapůjčit občané 
s trvalým pobytem v obci či osoby vlastnící nemovitost v obci. V ostatních případech po 
domluvě se starostou obce. 

2. Při výpůjčce je nutné uzavřít nájemní smlouvu. 
3. U konání soukromých oslav se platí obci dohodnutý nájem a energie, voda a topivo 

(popřípadě rozbité věci). 
4. Při pořádaní společenských událostí typu dětské dny či výroční schůze hasičů se nájem 

ani energie/voda obci neplatí. 
5. Při pořádání komerčních událostí typu plesy, taneční zábavy či pouť se platí obci 

energie, vodné (příp. stočné) a topivo. 
6. Pokud budou občané či spolky organizovat výčepnu piva, budou platit obci za energie, 

vodné (příp. stočné) či topivo. (pozor, pokud se bude jednat zároveň o soukromou 
oslavu, postupuje se dle bodu č. 3) 

7. Nájemce je povinen vrátit pronajímateli v dohodnutém čase prostory ve stavu před 
půjčením. Při pozdním vrácení či poškození prostor bude nájemci naúčtována 
dohodnutá pokuta. 

8. Správci obecních prostor jsou pro:  
a. KD Dalečín a areál na Bahnech Dalečín – obec Dalečín 
b. Hasičárna Dalečín – SDH Dalečín 
c. Budova bývalé školy Veselí, výletiště Veselí – SDH Veselí 
d. Hasičárna a hřiště Hluboké, KD Hluboké – SDH Hluboké 


